
                
                                       ZARZĄDZENIE  Nr 108/2025 

                                        Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                         z dnia 14.03.2025 roku  

 

 

w sprawie ustalenia rokowań i powołania komisji w celu wydzierżawienia gruntu  

                  położonego w miejscowości Kościelna Wieś    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co   

następuje:                                  

                                                        

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie rokowań w sprawie wydzierżawienia gruntu gminnego 

oznaczonych geodezyjnie jako działka nr 672 o pow. 1,1000 ha, położonego w miejscowości 

Kościelna Wieś, księga wieczysta KZ1P/00028673/3. 

 

§ 2. Powołuje się komisje do przeprowadzenia rokowań w sprawie wydzierżawienia w/w 

gruntu. 

 

§ 3. W skład Komisji Przetargowej  powołuje się: 

1.Przewodniczący Komisji  Przetargowej       -  Tatiana Stefaniak 

2.Z-ca Przewodniczącego Komisji                  -   Barbara Solecka   

3.Członkowie  Komisji                                    -   Halina Sienkowska 

        -   Bożena Lamczyk 

                                                                         -   Milena Kałużna   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


